
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 

 
− Potrditev zapisnika 5. redne seje občinskega sveta 



 

 

OBČINSKI SVET  

 

Številka: 9000-6/2022- 

Datum: 28. 4. 2023 

 

ZAPISNIK 

5. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v sredo, 26. 4. 2023, ob 18. 

uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI:  

Župan Občine Majšperk: g. Sašo Kodrič 

Podžupan Občine Majšperk: g. Dragomir Murko 

Člani Občinskega sveta Občine Majšperk: g. Tomaž Galun, ga. Anka Hertiš, g. Rok 

Kacijan, dr. Peter Kitak, g. Peter Krošel, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dušan Mesarič, ga. Alenka 

Pislak, ga. Irena Šerbak, g. Vekoslav Širec, ga. Branislava Vedlin, g. Marjan Vesenjak, g. 

Zlatko Žnidar 

 

OSTALI PRISOTNI:  

Direktor občinske uprave: g. Matic Šinkovec 

Predstavniki KS: ga. Laura Fišer, predsednica KS Majšperk, in g. Žiga Sledič, predsednik 

KS Stoperce  

Delavka občinske uprave: ga. Tatjana Varžič Korez 

G. Rado Vek, predstavnik Komunalnega podjetja Ptuj, d. d. (za 6. točko dnevnega reda) 

Radio-Tednik Ptuj: ga. Mojca Vtič 

Snemalec seje Foto studio Brbre 

 

Seja se je začela ob 18.00.  

G. župan Sašo Kodrič, predsedujoči 5. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovil, 

da je na seji navzočih 14 svetnikov. 

Predlagal je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo, ter dodal, da se doda 

nova 7. točka »Sklep o soglasju k spremembi sistemizacije delovnih mest v Vrtcu Majšperk 

za šolsko leto 2022/2023«. 

V zvezi s predlaganim dnevnim redom občinski svet ni razpravljal, zato je glasoval o njem. 

 

SKLEP 1:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme dnevni red:  

1. Potrditev zapisnika 4. redne in 1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Majšperk 

2. Poročilo o delu župana in občinske uprave med 4. in 5. redno sejo občinskega sveta 

3. Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2022 

4. Rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2023 

5. Soglasje k izplačilu redne delovne uspešnosti: 

- ravnatelja Glasbene šole Karol Pahor Ptuj 

6. Seznanitev s poslovnim poročilom za leto 2022: 

- Komunalno podjetje Ptuj, d. d. 

- Čisto mesto Ptuj, d. o. o. 

- Petrol, d. d. 



 

 

7. Sklep o soglasju k spremembi sistemizacije delovnih mest v Vrtcu Majšperk za 

šolsko leto 2022/2023 

8. Pobude in vprašanja 

9. Razno 

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14,  PROTI: 0 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 4. redne in 1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Majšperk 

 

 

Ker ni bilo razprave, je bil zapisnik podan v potrditev. Po glasovanju je bil sprejet 

   

SKLEP 2:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 4. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14,  PROTI: 0 

 

SKLEP 3:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 1. dopisne seje Občinskega sveta 

Občine Majšperk v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14,  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Poročilo o delu župana in občinske uprave med četrto in peto redno sejo 

občinskega sveta 

 

 

G. župan je podal poročilo o delu med četrto in peto redno sejo občinskega sveta. Seznanil ga 

je z investicijami in projekti, ki potekajo.   

 

SKLEP 4:  

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s poročilom o delu župana in občinske 

uprave med četrto in peto redno sejo občinskega sveta. 

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14,  PROTI: 0 

 

 

Ad3) Zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2022 

 

G. župan je pojasnil, da je bil zaključni račun proračuna Občine Majšperk za leto 2022 

obravnavan na vseh odborih. Nato je gradivo na kratko predstavil. 

 

G. Peter Krošel: »Odbor za zaščito in reševanje je pregledal zaključni račun za leto 2022 in 

predlaga občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal gradivo in predlaga 

občinskemu svetu sprejem zaključnega računa za leto 2022.« 

 



 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo predlaga občinskemu svetu 

sprejem zaključnega računa proračuna za leto 2022.« 

 

Dr. Peter Kitak: »Odbor za družbene dejavnosti predlaga sprejem zaključnega računa 

proračuna Občine Majšperk za leto 2022.« 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog zaključnega računa podan na glasovanje. Sprejet je bil  

  

SKLEP 5:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zaključni račun proračuna Občine Majšperk za 

leto 2022 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14, PROTI: 0 

 

 

Ad4) Rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2023 

 

 

G. župan je pojasnil, da je bil rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2023 obravnavan 

na vseh odborih. Nato je predlagal amandma, ki ga je tudi pojasnil. Gradivo so svetniki dobili 

v pisni obliki. Sledila je kratka predstavitev rebalansa. 

 

G. Peter Krošel: »Odbor za zaščito in reševanje je pregledal rebalans za leto 2023 in predlaga 

občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal gradivo in predlaga 

občinskemu svetu sprejem rebalansa za leto 2023.« 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo predlaga občinskemu svetu 

sprejem rebalansa za leto 2023.« 

 

Dr. Peter Kitak: »Odbor za družbene dejavnosti predlaga sprejem rebalansa proračuna Občine 

Majšperk za leto 2023.« 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog amandmaja in rebalansa podan na glasovanje. Sprejet je 

bil  

 

SKLEP 6:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme amandma k rebalansu proračuna Občine 

Majšperk za leto 2023 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14, PROTI: 0 

 

SKLEP 7:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 

2023 z vsemi prilogami v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14, PROTI: 0 

 



 

 

Ad5) Soglasje k izplačilu redne delovne uspešnosti: 

- ravnatelja Glasbene šole Karol Pahor Ptuj  

 

Dr. Peter Kitak: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo soglasje in predlaga 

občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog podan na glasovanje. Sprejet je bil 

  

SKLEP 8:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme soglasje k izplačilu redne delovne uspešnosti 

ravnatelja Glasbene šole Karol Pahor Ptuj v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14, PROTI: 0 

 

 

Ad6) Seznanitev s poslovnim poročilom za leto 2022: 

- Komunalno podjetje Ptuj, d. d. 

- Čisto mesto Ptuj, d. o. o. 

- Petrol, d. d. 

  

 

Ob 18.22 se je seji občinskega sveta pridružil g. Rado Vek, predstavnik Komunalnega 

podjetja Ptuj, d. d. Predstavil je poročilo o vodooskrbi za leto 2022. 

 

G. župan je povabil svetnike k razpravi.  

 

V razpravo so se vključili g. Peter Krošel, g. Dušan Mesarič, g. župan in g. Rado Vek. 

Razprava je potekala predvsem o zamenjavi dotrajanih cevovodov, novih črpališčih, 

kakovosti vode in tudi o pripravi novega elaborata za vodooskrbo. 

 

Po razpravi je g. Rado Vek ob 18.40 zapustil sejo. 

 

O ostalih poročilih ni bilo razprave. 

 

Nato so bili sprejeti naslednji sklepi: 

  

SKLEP 9:  

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s poročilom o vodooskrbi v letu 2022, ki ga 

je pripravilo Komunalno podjetje Ptuj, d. d.  

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14, PROTI: 0 

 

SKLEP 10:  

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s poslovnim poročilom o ravnanju s 

komunalnimi odpadki v letu 2022, ki ga je pripravilo Čisto mesto Ptuj, d. o. o.  

PRISOTNIH: 14,   ZA: 13, PROTI: 0 

 

 



 

 

SKLEP 11:  

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s poslovnim poročilom po koncesijski 

pogodbi za energetsko pogodbeništvo  za leto 2022, ki ga je pripravil Petrol, d. d.  

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14, PROTI: 0 

 

 

Ad7) Sklep o soglasju k spremembi sistemizacije delovnih mest v Vrtcu Majšperk za 

šolsko leto 2022/2023 

 

Dr. Peter Kitak: »Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog spremembe 

sistemizacije Vrtca Majšperk in predlaga občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani 

obliki.« 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog podan na glasovanje. Sprejet je bil 

  

SKLEP 12:  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o soglasju k spremembi sistemizacije 

delovnih mest v Vrtcu Majšperk za šolsko leto 2022/2023 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14,   ZA: 14, PROTI: 0 

 

 

Ad8)  Pobude in vprašanja 

  

 

G. Marjan Vesenjak:  

Sanirati je treba potok proti Zeleni dolini, saj so v njem že kar velike skale. 

 

G. Dušan Mesarič: 

- Zanima me, ali se lahko v zapisnik poimensko zapiše, kdo je kako glasoval. 

- V Majšperčanu naj se opiše trasa nove kolesarke. 

- Predstavi naj se finančna konstrukcija Kompetenčnega centra Breg. 

- Pohvala za ogled na terenu ceste Lešje–Savinjsko.  

 

Ga. Irena Šerbak: 

- V športnem parku Ptujska Gora je postavljeno veliko igralo, pri katerem imajo manjši 

otroci težavo z vstopom. Naj se preveri, ali se doda nova stopnica ali nasuje podlaga. 

- Dajem tudi pobudo za postavitev ogledala pri domu gasilcev na Ptujski Gori. Pri izvozu 

na lokalno cesto ni pregleda, zato naj se postavi nasproti pri pločniku. 

 

G. Dragomir Murko, podžupan: 

Kdaj se bodo dokončno uredili izvozi s kolesarke na cesto na Ptujski Gori? 

   

 

Ga. Branislava Vedlin: 

- Javna razsvetljava od cerkve proti gostilni Gajser ne dela. 



 

 

- V križišču Majšperk je pri novem spomeniku postavljena nova luč, ki zelo moti vozila, ki 

prihajajo iz smeri Lešja. 

- Dajem pobudo, da se uredi plačevanje dvorane v Majšperku za društva, ki prirejamo 

prireditve. Društva v drugih domovih namreč ne plačujejo nič.  

 

Odgovori g. župana Saša Kodriča: 

- Glede potoka do Zelene doline bomo preverili na terenu. 

- Za vsebino zapisnikov obstajajo priporočila Ministrstva RS za javno upravo. Glede 

poimenskega glasovanja bomo preverili. 

- Za kolesarko na Ptujski Gori se spreminja omejitev hitrosti, in ko bo to urejeno, bomo 

pripravili ustrezen članek. 

- Kompetenčni center na Bregu bo v celoti financiran s strani občine, če ne bomo uspešni 

na razpisu za podjetniški inkubator. Vrednost celotne investicije je 1,8 milijona EUR. 

- Glede igrala na Ptujski Gori bomo preverili pri proizvajalcu. 

- Pobudo za postavitev ogledala bomo posredovali na svet za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu. 

- Projekt kolesarske povezave na Ptujski Gori vodi Direkcija za infrastrukturo, vsekakor pa 

bomo vztrajali, da se zadeva pravilno uredi. 

- Razsvetljavo bomo preverili, prav tako tudi, če luč pri spomeniku res moti. 

- Dvorana v Majšperku ima poseben status in nudi nadstandard (oprema, velikost odra, 

tehnik, čiščenje), posledično so stroški bistveno višji kot pri ostalih dvoranah. 

Pripravljamo analize stroškov za vse domove in bomo pripravili predloge novih cen 

najemov. 

 

 

Ad9) Razno 

  

G. župan Sašo Kodrič je svetnike seznanil s poročilom merilnika hitrosti, ki je bil postavljen v 

Medvedcah. Nato je vse povabil na prireditve, ki bodo potekale v maju, na katere so občani 

vabljeni z mesečnikom. 

 

Ker pod točko Razno ni bilo več vprašanj, se je g. župan Sašo Kodrič prisotnim zahvalil za 

sodelovanje na seji.  

 

Seja je bila zaključena ob 19.15.  

 

Zapisala:  

Tatjana Varžič Korez      Sašo Kodrič, 

        župan 

 




